
ZARZĄDZENIE NR 21/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji do zbadania przyczyn upadków pszczół w pasiece Pana XXXXX znajdującej 
się w miejscowości Osuchów

Na podstawie art. 6 i 7 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - 2016r. poz 
446 ze zm1).) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.

2. Członek Komisji - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.

3. Członek Komisji - przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
w Warszawie, Oddział w Sochaczewie.

4. Członek Komisji - przedstawiciel  Powiatowego Inspekoratu Weterynarii w Żyrardowie.

5. Członek Komisji - przedstawiciel Koła Pszczelarzy w Grodzisku Mazowieckim.

§ 2. Celem działania Komisji jest przeprowadzenie wstępnego postępowania wyjaśniającego, w związku 
z upadkami pszczół w pasiece Pana XXXXX, znajdującej się w miejscowości Osuchów, gmina Mszczonów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

1) zm. Dz.U.2016 poz.1579, Dz.U.2016 poz.1948, Dz.U.2017 poz.730.

Id: 69549332-DC47-48CD-9268-14D2B84F482E. Podpisany Strona 1




